



Typ nieruchomości : Penthouse

Basen : Tak

Powierzchnia mieszkania :

115 m²

Miejscowość : San Juan Alicante

Sypialnie : 3

Łazienka : 2

✓ Wstępna klimatyzacja

NOWE APARTAMENTY W SAN JUAN DE ALICANTE

Kompleks mieszkaniowy New Build składający się z 82 ekskluzywnych apartamentów z 1, 2, 3 i 4 sypialniami w San Juan. W swoim nowym domu będziesz mógł cieszyć się wspólnymi terenami ogrodowymi i basenem, w którym możesz się ochłodzić w gorące dni.

Domy posiadają garaż, magazyn i duże tarasy.

Twoja nowa kuchnia będzie również zawierać następujące wyposażenie:

Płyta indukcyjna.

' Grupa filtracyjna.

' Piekarnik i mikrofalówka wbudowane w kolumnę, z wyjątkiem domów, w których ze względu na wymiary nie jest to możliwe. W tych przypadkach piekarnik będzie znajdował się pod płytą indukcyjną, a mikrofalę do zabudowy w górnej szafce.

' Zlewozmywak podblatowy ze stali nierdzewnej z baterią jednouchwytową.

W kuchni znajdzie się oświetlenie ledowe.

Aby mogli Państwo cieszyć się maksymalnym komfortem w nowym domu, dom będzie wyposażony w kompletną instalację klimatyzacji ciepło-zimno poprzez kanały z kratkami nawiewnymi w salonie i sypialni.

Bramy wjazdowe i wyjazdowe do garażu będą automatyczne, z zabezpieczeniem przed zgnieciem i pilotem. Osoby posiadające samochód elektryczny nie będą musiały wykonywać uciążliwych prac w garażu po przekazaniu kluczy, gdyż będzie on posiadał zabezpieczenie do ładowania tego typu pojazdów.

Pomieszczenia magazynowe będą miały metalowe drzwi, zgodnie z przepisami wymaganymi przez ich lokalizację.

Rezydencja posiada baseny dla dzieci i dorosłych, otoczone strefą solarium. Klub społeczny pozwoli Ci w pełni korzystać z wszystkich wspólnych obiektów, gdzie możesz świętować przyjęcia, spotkania lub urodziny rodziny.

Kompleks mieszkalny położony w sercu nowego obszaru ekspansji Alicante, co oznacza, że zaledwie kilka minut od Twojego nowego domu będziesz mógł cieszyć się niesamowitą ofertą handlową, rekreacyjną i infrastrukturalną. Między nimi:

' Sieć transportu publicznego w postaci autobusów i TRAM, która łączy Cię z miastem i pobliskimi miejscowościami.

' Pobliska aleja Denia i autostrada A70, która umożliwi Ci dostęp do głównych szlaków komunikacyjnych.

' Sieć autostrad, pobliskie lotnisko, stacja AVE czy port w Alicante.

Info@ImmoMoment.es

www.ImmoMoment.es

+34 951 550 565



